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 HASAN ANGI: 
ZAFERLE ÇIKACAĞIZ

Cumhur İttifakı birlikteliğinin devam ettiğini ifade eden 
Angı, “Türkiye’ye örnek bir belediyecilik anlayışı 

ortaya koyuyoruz. 31 Mart’ta yapılacak seçimlerden 
de zaferle çıkacak ve Konya’yı örnek olarak gösterilen 

şehir olmayı sürdüreceğiz.” dedi. 
n HABERİ SAYFA 10'DA

OTIZM FARKINDALIK 
DEMEKTIR!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Konya'da SOBE’nin Işı-
ğında Teşekkür Buluşmasına katıldı. Bakan Yerlikaya, 

“Otizm bir eksiklik değil, farklılıktır. Kırmızı güllerle 
süslü bir bahçedeki mavi güllerdir” ifadelerini kullandı 

n HABERİ SAYFA 3'TE

Konyaspor galibiyet istiyor Oruç tutarken dikkat edin!

Ramazan ayında sindirim problemleriyle karşı-
laşan vatandaşlar için bazı tavsiyelerde bulunan 

Kimyager Mehmet Türkşar, oruç tutarken sindirim, 
gaz ve kabızlık yaşayanlar için fayda sağlayacak 

olan doğal ürünler hakkında bilgi verdi.  
n HABERİ SAYFA 8'DE

Konyaspor ile Adana Demirspor, Süper Lig'in 29. 
haftasında oynanacak maç ile lig tarihindeki 12. 

randevuya çıkacak. Geride kalan maçlarda Konya 
ve Adana ekibinin 4'er galibiyeti bulunurken, 3 

maçta kazanan taraf çıkmadı.  
n HABERİ SAYFA 11'DE

Türkiye’nin en büyük fuarlarından arasında yer alan Konya Tarım Fuarı yurt içinden ve dışından ziyaretçi 
akınına uğruyor. Fuarda yoğunluk devam ederken, katılan firmalar memnun olduklarını ifade ediyor

SEKTÖRE YÖN VERİYOR
Türkiye’nin tahıl ambarı olan 

Konya, yine çok önemli bir fuara 
ev sahipliği yapıyor. Her yıl gele-

neksel olarak düzenlenen ve tarım 
sektörüne yön veren geniş çaplı 
fuar, bu yılda dolu dolu geçiyor. 
Üreticilerin her türlü ihtiyaçlarını 
karşılayan ve birçok teknolojiyi 

çiftçilerle buluşturan Konya Tarım 
Fuarı ekonomiye de ciddi katkı 

sunuyor. 

BUGÜN SONA ERECEK
Tarıma dair birçok ürünün yer aldığı 
Konya Tarım Fuarı bugün itibariyle 
tamamlanıyor. Tarım sektörünün 

önde gelen firmalarının katılımıyla 
gerçekleşen fuar, yeni teknolojilerin 
ve tarımsal ürünlerin tanıtımına ev 
sahipliği yapıyor. 5-9 Mart tarihleri 

boyunca Konya Tarım Fuarı’nda 
ürünlerini sergileyen firmalar, fuarla 

ilgili görüşlerini bildirdi. 
  n HABERİ SAYFA 6'DA

Ramazan menüsü cep yakıyor Murat Dönmez, 
güven tazelediEt ve gıda ürünlerine gelen zamlardan dolayı et-

kilendiklerini ve Ramazan menülerinin 400 ile 800 
lira arası değiştiğini Konya Lokantacılar Esnaf 

Odası Başkanı Ali Osman Karamercan, “Biz de 
bu fiyatlardan dolayı mahcubuz” dedi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) Konya 
Şubesi’nde yapılan Olağan Genel Kurul’da Murat 
Dönmez, Konya Şubesi Başkanlığı’na üçüncü kez 
seçildi. Dönmez, “Aramıza yeni katılan genç mes-

lektaşlarımızla birlikte güzel işlere imza atacak 
olmanın heyecanını yaşıyoruz” dedi. 

n HABERİ SAYFA 11'DE

03 MEGA’nın hedefleri 
çok büyük 11 Maça 25 bin taraftar 

bekleniyor 04 Kılca: Kadınlar büyük 
katkı sağlıyor 05 Kentsel dönüşüm için 

tarihi adım 

SELÇUKLU’DAN EĞITIM 
SEFERBERLIĞI 

Bilim, kültür ve sanat dalları başta olmak üzere 
birçok branşta gençlerin kendilerine keşfetmesini 
sağlayan Selçuklu Belediyesi, Gelişim ve Teknoloji 
Akademisi’nde 12 atölyede verdiği eğitimle katkı 

sunuyor  n HABERİ SAYFA 2'DE

Ali Osman Karamercan

YUZLER GULUYOR!
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Selçuklu ’da gençler için her 
şey düşünülüyor. Gelecek nesil-
lerin bilim, kültür ve sanat alan-
larında ufuklarını genişleterek 
bu alanda projeler üretmeleri-
ne imkân tanınması amacıyla 
hayata geçirilen Sanat Eğitim 
Teknoloji Atölye Programları 
(SETAP) Projesi, okul dışı öğ-
renme ortamlarıyla gençlerin 
yeteneklerini tanımalarını sağ-
lıyor. SETAP kapsamında inşa 
edilen merkezlerden biri olan 
Selçuklu Belediyesi Gelişim ve 
Teknoloji Akademisi de bilim, 
kültür ve teknoloji alanında 12 
farklı atölyede hizmet vermeye 
devam ediyor. 
SETAP, 60’DAN FAZLA PROJEYLE 

GENÇLERİN YANINDA!
Genç nesillerin küçük yaş-

larda kendilerini tanırken, bilgi 
ve becerilerini geliştirmelerine 
imkân tanıyan SETAP projesi 
kapsamında oluşturulan mer-
kezlerde eğitim alan öğrenci-
ler, kendilerini geliştirme im-
kânı bulurken böylece zararlı 
ortamlardan uzak durarak yeni 
projeler üreten bireylere dönü-
şüyor. Proje kapsamında Sanat 
ve Tasarım Atölyesi, Gelişim ve 
Teknoloji Akademisi, Sille Tabi-
at Okulu, Çocuk Kütüphanesi, 
Hatice Hatun Çocuk Mektebi ve 
Trafik Eğitim Parkı 60’dan fazla 
atölyeyle çocuklara ve gençlere 
hizmet vermeye devam ediyor. 

FARKLI ALANLARDA ATÖLYE-
LERLE ÖĞRENCİLER KENDİNİ 

KEŞFEDİYOR 
Selçuklu Belediyesi, geliş-

miş ve donanımlı gençlik hiz-
metleriyle çalışmalarına de-
vam ediyor. İlk, ortaokul ve lise 
dengi öğrencilere dönem boyu 
teknoloji, bilim ve sanat atöl-
yeleriyle hizmet veren Selçuklu 
Belediyesi Gelişim ve Teknoloji 
Akademisi 12 farklı atölyey-
le farklı alanlarda öğrencilerin 
kendini keşfetmesini sağlıyor. 
Şu anda yaklaşık 20 okuldaki 
iş birliğiyle bir dönem boyunca 
öğrencilere atölyelerde eğitim 
veren Akademi, aynı zamanda 
teknoloji alanında yaptığı çalış-
malarla yarışmalara öğrenci de 

hazırlıyor. 
12 FARKLI ATÖLYE,
 12 FARKLI ALAN!

Ana hatlarıyla bilim, kültür 
ve teknoloji alanlarında gençlere 
ve çocuklara yönelik eğitimlerin 
yer aldığı Akademi’de yaz ayla-
rında verilen eğitimin yanı sıra 
eğitim- öğretimin devam ettiği 
dönemde de servislerle okullar-
dan Akademi’ye getirilen öğren-
ciler, 2 saatlik eğitimin ardından 
tekrar Selçuklu Belediyesi bün-
yesindeki servislerle okullarına 

bırakılıyor. 12 farklı atölyeden 
oluşan Akademi’de, yaş grubuna 
göre coğrafya ve harita alanında 
meraklı öğrenciler için oluştu-
rulan Girişimcilik CBS ve Harita 
Okur Yazarlığı Atölyesi; tekno-
lojinin getirdiği saldırılar konu-
sunda meraklı olanlar için Siber 
Güvenlik Atölyesi; insansız hava 
aracı ve mekaniğe olan ilgisini 
pekiştirmek isteyen öğrenciler 
için İHA- Mekatronik Atölyesi; 
şiir severler için Genç Kalem-
ler Hitabet ve Yazarlık Atölyesi; 

ilkyardım eğitimlerinin yer aldı-
ğı Sedep Vefa Gençlik Atölyesi; 
tarihi merak edenler için Tarih 
Atölyesi; el becerilerini geliştir-
mek isteyenler için Hat Sanat-
ları Atölyesi; Fotoğrafçılık Atöl-
yesi; Müzik Atölyesi; Organik 
Oyuncak Üretim Atölyesi; tasa-
rım alanında kendini geliştirmek 
isteyenler için ise Moda Tasarım 
Atölyesi ve Takı Tasarım Atölye-
si dersleri bulunuyor. 

EKİP VE EKİPMANIYLA TAM 
DONANIMLI AKADEMİ 

Okul dışı öğrenme alanlarıyla 
binlerce ziyaretçi öğrenciye sev-
dikleri ve ilgi duydukları alan-
larda kendilerini geliştirme im-
kânı sunan Selçuklu Belediyesi 
Gelişim ve Teknoloji Akademisi, 
donanımlı nesillerin geleceğine 
ışık tutuyor. Renkli ve çocuklara 
hitap eden eğlenceli alanlarıyla 
çıkmak istemeyeceğiniz ferah 
bir alan Akademi bünyesinde 
sunulurken, modern ve tekno-
lojik imkanlar sayesinde genç-
lerin ihtiyacı olan tüm içerikler 
bu Akademi’de yer alıyor. Eği-
tim ekipmanlarından eğitimci-
lere kadar birçok yönüyle eğiti-
mi sevdiren Selçuklu Belediyesi 
Gelişim ve Teknoloji Akademisi, 
gelen öğrencilerden de tam not 
alıyor. 
GENÇLERİN KENDİLERİNE UYGUN 
ALANLARDA UZMANLAŞMALARI-

NA OLANAK SAĞLIYOR 
Beyhekim Mahallesi’nde fa-

aliyetlerine devam eden mer-
kezden açıldığı günden bu yana 
ilk ve ortaokul, lise öğrencileri-
ne verdiği atölye eğitimleriyle 
gençlerin geleceğe yönelik aka-
demik başarısını artırmayı he-
deflerken aynı zamanda atölye 
kapsamında birbirinden işlevsel 
atölyelerde verilen eğitimlerle 
gençlerin bir ya da birkaç branşa 
yönelerek gençlerin kendileri-
ne uygun alanlarda uzmanlaş-
malarına olanak sağlıyor. Çağın 
gerekliliği olan teknoloji, bilişim 
ve iletişim başta olmak üzere sa-
natsal ve bilimsel faaliyetlere de 
imkân tanınan Akademi, bu yö-
nüyle Türkiye’ye de örnek teşkil 
ediyor. n HACER CEYLAN 

Bilim, kültür ve sanat dalları başta olmak üzere birçok branşta gençlerin kendilerine keşfetmesini sağlayan Selçuklu Belediye-
si, Gelişim ve Teknoloji Akademisi’nde 12 atölyede verdiği eğitimle ilk- ortaokul ve lise öğrencilerinin gelişimine katkı sunuyor

Öğrenciler Selçuklu’da kendini keşfediyor!



Meram Belediyesi’nin proje-
si olan Meram Gelişim Akademisi 
(MEGA) Yazılım Akademisi, ilk me-
zunlarını verdi. Bin 800’den fazla 
başvurunun arasından seçilen 346 
kişinin eğitim aldığı akademinin ilk 
döneminde başarılı olanlar sertifika-
larını Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş’un elinden aldı.MEGA 
Yazılım Akademisi’nin ilk mezunları 
Tantavi Kültür ve Sanat Merkezi’n-
de düzenlenen törenle sertifikalarını 
aldı. Konya’da yaşayan veya okuyan 
15-35 yaş arasında bin 800’den faz-
la başvuru alan akademide yapılan 
değerlendirmeler sonucunda 346 
kişi eğitim almaya hak kazanmıştı. 
11 Kasım 2023 günü başlayan eği-
timler sonucunda bitirme projeleri-
ni sunan 135 kursiyer sertifikasını, 
kendilerini bu mutlu günde yalnız 
bırakmayan Meram Belediye Baş-

kanı Mustafa Kavuş’un elinden aldı.
İDEALLERİ DE BÜYÜK 

BİR PROJE
Sertifika töreninde konuşan 

Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, kendisinin de eğitimlerini 
tamamlayıp sertifika almaya hak 
kazanan gençler kadar mutlu ve he-
yecanlı olduğunu ifade etti. Bakan 
Kavuş, “MEGA Yazılım Akademisi 

mezuniyet töreni bizim için çocuk-
larımızın buluşması gibi bir tören 
ve biz buna şahit olmaktan dolayı 
büyük gurur duyuyoruz. MEGA, 
adı büyük, kendi büyük, hedefle-
ri büyük, idealleri büyük bir proje. 
Her yaş grubuna ayrı bir eğitimle, 
hayatlarına ve öğrenim hayatları-
na destek sunan bir proje. ‘Yazılım 
Akademisi’ gibi çağımızın en önem-

li bölümlerinden birinden bugün 
sertifikalarınızı alıyorsunuz. Bu 
akademi, yazılım dünyasına adım 
atmak ya da kendini geliştirmek 
isteyenler için yeni bir fırsat oldu. 
Program sonrası başarıyla mezun 
olan tüm arkadaşlarımızın istihdam 
sürecine de yakın zamanda dahil 
olmalarını temenni ediyorum. Me-
zuniyetleriniz sizlere, sevdiklerinize 
ve ailelerinize hayırlı olsun. Hayat-
larınızın geri kalanında hayallerini-
zin bile ötesinde bir başarı hikayesi 
yazmanız duasıyla, hepinizi Allah’a 
emanet ediyorum” dedi.

Program, Berat Şeyma Çelik’in 
program süreci sunumu ile devam 
etti. Sunumun ardından Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
akademiyi başarıyla tamamlayan 
kursiyerlere sertifikalarını verdi. 
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin ilkokul ve ortaokul öğrenci-
lerine yönelik hizmetlerinden olan 
Bilgehanelerde, hafızlık hazırlık 
öğrencilerine yönelik çalışmalarda 
yeni bir başlık açıldı. Öğrencilerin 
hafızlık eğitim sürecinde eksiklerini 
tamamlamak amacıyla Ezber Des-
tek Programı hayata geçirildi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay’ın “şehrin markası” 
olarak ifade ettiği Bilgehanelerde 
Hafızlık Hazırlık Programı’ndan hiz-
met alan 258 öğrencinin başarısı 
için yeni bir uygulama daha hayata 

geçirildi.Hafızlık Hazırlık Progra-
mı’nda eğitim alan öğrencilerin ve-
lilerinin, çocuklarının hafızlık eğitim 

sürecinde eksik kaldıkları ezber ve 
süreç noktasında Bilgehane deste-
ğinin devan etmesini talep etmesi 

üzerine başlatılan program mevcut-
ta; Sultan Alparslan, Yavuz Sultan 
Selim, Nizamülmülk ve Cemil Meriç 
Bilgehanesi olmak üzere 4 noktada 
uygulanıyor. Hafızlık eğitimi alan 
tüm öğrencilerin başvurabildiği 
programın talep görmesi halinde 
diğer Bilgehanelere de uygulanma-
sı planlanıyor. Bilgehanelerde 2017 
yılında başlayan Hafızlık Hazırlık 
Programı, 2024 yılına kadar 481 öğ-
renciye hizmet verirken, 426 öğren-
cinin Hafız İmam Hatip Ortaokulla-
rına yerleşmesine katkı sağlandı.
n HABER MERKEZİ
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     1°C	      8°C
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Çeşitli ziyaretler için Konya'ya 
gelen İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 
SOBE'nin Işığında Teşekkür Buluş-
masına katıldı. Programda ilk olarak 
otizmli bireylerin ailelerinin hazır-
lamış olduğu belgesel gösterimi 
yapıldı. Programda konuşan İçişle-
ri Bakanı Ali Yerlikaya, “Böylesine 
özel anlamlı bir gecede bir arada 
olmaktan büyük, memnuniyet du-
yuyorum. Otizm bir eksiklik değil, 
farklılıktır. Kırmızı güllerle süslü bir 
bahçedeki mavi güllerdir. Canımız-
dan çok sevdiğimiz çocuklarımızın 
bazıları da farklılıklarla dünyaya 
geliyor. Sosyal etkileşimlerini en-
gelleyen özellikler onları iç dünya-
larında bazı sıkıntılarla baş başa bı-
rakabiliyor. İşte SOBE Vakfımızın da 
çıkış noktası tam da buldu. Otizmli 
bireylerin dertlerine derman olma 
onların ve ailelerinin omuzlarındaki 
yükü bir nebze olsun hafifletmektir. 
Vakfımızın siz kıymetli yöneticile-
ri, kıymetli çalışanları, birbirinden 
değerli gönüllüleri ve siz dünyayı 
gözüyle bakmayı bilen dünyaya 
gözüyle bakmayı bilen kıymetli 
bağışçılarımız hepiniz birer kah-
ramansınız. Bir çocuğun hayatına 
dokunmak onun içindeki cevheri çı-
karmak, emek sarf etmek, eğitimle-
ri için maddi manevi destek olmak, 
bunlar büyük gayretler. Tekrar ve 
tekrar Allah hepinizden razı olsun. 
İyi ki varsınız” şeklinde konuştu.

102 ÖĞRENCİYE HİZMET 
VERİLİYOR

SOBE'nin kuruluş ve faaliyetle-
ri hakkında açıklama yapan Bakan 

Yerlikaya, “Çıkış noktası Selçuklu 
Belediyemiz tarafından 2011 yılın-
da bir sosyal sorumluluk projesiydi. 
Her şey bu ulvi düşünceyle başla-
dık. Merkezin inşa ise 2014 yılında 
tamamlandı. 8 yıl önce ise bu eğitim 
merkezinin bir gönüllülük ve adan-
mışlıkla sürdürülebilir kırılması için 
Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim 
Vakfı kuruldu. Türkiye'nin en kap-
samlı, en büyük merkezine sahip 
olan vakfımız çalışmalarının büyük 
bir özveriyle sürdürüyor. Merkezi-
miz şu anda 102 öğrenciye hizmet 

veriliyor. Merkezde eğitim, terapi, 
spor. yüzme, binicilik gibi pek çok 
alanlarda eğitim veriliyor. Vakfımı-
zın asıl felaketi 6 Şubat depremleri 
sonrası Hatay'da açtığı 6 derslikle 
de 30 otizmli çocuğumuz eğitim 
görüyor. Otizmli çocuklarımıza hiz-
met veren bu tür merkezlerimizin 
önemi her geçen gün artıyor” diye 
konuştu.

BİZE DÜŞEN İNCİ MERCANLARI 
ÇIKARMAK

Dünya her geçen gün otizmli 
bireylerin arttığını ifade eden Ba-

kan Yerlikaya, “Ülkemizde 0-18 yaş 
aralığındaki 1,5 milyon çocuğun 
otizmden etkilendiği tahmin edi-
liyor. İşte burada en büyük ihtiyaç 
olarak karşımıza ne çıkıyor? Eğitim 
herkes için gerekli ama otizmli ço-
cuklarımız için eğitim aynı zamanda 
bir tedavi. Yegane reçetemiz eğitim, 
kesintisiz ve etkili bir eğitim sefer-
berliği ile otizmli yavrularımız haya-
ta dönüyor. Otizmli bireyler kimi za-
man içlerinde çok büyük yetenekler 
gizliyorlar. Aralarında, duyduğu her 
sesi notaya dökebilen dahiler de var, 
matematik dahileri de var. Her biri 
denizden, altındaki mercan gibidir. 
Bize düşen inci mercanları çıkar-
mak” dedi.

HİÇ DURMADAN 
ÇALIŞIYORUZ

Selçuklu Otizmli Bireyler Vak-
fı (SOBE) Başkanı Mustafa Ak ise, 
“SOBE olarak kurulduğumuz gün-
den itibaren otizm alanında ulusal 
ve uluslararası bir kurum olmak için 
çalışmalarımızı yürütüyoruz. 

SOBE Türkiye'nin en büyük ve 
en kapsamlı otizm merkezidir. Biz 
de bu konudaki sorumluluğumu-
zun farkındayız ve daha nitelikli hiz-
met verebilmek ve daha fazla katkı 
sağlamak için güçlü gönüllüler ile 
hiç durmadan çalışıyoruz” şeklinde 
konuştu. Programa, Konya Valisi 
Vahdettin Özkan, AK Parti Konya 
Milletvekilleri, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, kurum müdürle-
ri ve bağışçılar katıldı. n İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Konya'da SOBE’nin Işığında Teşekkür Buluşmasına katıldı. Bakan Yerlikaya, 
“Otizm bir eksiklik değil, farklılıktır. Kırmızı güllerle süslü bir bahçedeki mavi güllerdir” ifadelerini kullandı

Otizm farkındalıktır

Başkan Kavuş: MEGA’nın hedefleri büyük

Bilgehaneler hafızlığa katkı sağlıyor

Selçuklu Belediyesi ve Selçuk-
lu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş 
birliği ile ilkokul ve ortaokul ka-
tegorisinde akıl ve zeka oyunları 
yarışması düzenlendi. Yoğun ilgi-
nin olduğu yarışmada öğrenciler 5 
farklı oyun türünde yarıştı. Selçuk-
lu Belediyesi sanat,eğitim,teknoloji 
ve atölye programları (SETAP) ça-
tısı altında  eğitimde olan önceliği-
ni her platformda sürdürüyor. Bu 
kapsamda düzenlenen  akıl zeka 
oyunları yarışmasında öğrenciler 
hem eğlendi hem de oynadıkla-
rı oyunlarda becerilerini ortaya 
koydu. 6-7 Mart tarihleri arasında 
gerçekleşen yarışmada öğrenciler 
ilkokul kategorisinde  Mangala, 
Q-Bitz, Equilibrio, Pentoga, Küre; 
ortaokul kategorisinde ise Kulami, 
Reversi, Mangala,Pentago, Küre  
olmak üzere  5 farklı oyun türünde 
yarıştı.İlgiyle takip edilen  yarış-
ma Mahmut Sami Ramazanoğlu 

İmam Hatip Lisesi Spor Salonunda 
gerçekleşti

VELİLER VE ÖĞRENCİLERDEN 
BÜYÜK İLGİ

Selçuklu İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ve Selçuklu Belediyesi iş 
birliğiyle Selçuklu’da  akıl ve zeka 
oyunlarına ilgi duyan öğrencilerin 
yetişmesine katkı sağlamak, ken-
dilerine olan özgüvenlerinin art-
masına yardımcı olmak, bilgi ve 
becerilerini yarışma ortamında pe-
kiştirmelerine destek olmak ama-
cıyla  düzenlenen yarışma veliler 
ve öğrenciler tarafından büyük ilgi 
gördü. İlkokul ve Ortaokul kate-
gorilerinde 5 farklı oyun türünde 
gerçekleşen yarışmada birinci olan 
öğrenciler altın madalya ve bisik-
let, ikinciler gümüş madalya ve 
akıllı saat, üçüncüler ise bronz ma-
dalya ve bluetooth kulaklık almaya 
hak kazandı.
 n HABER MERKEZİ

CHP Konya İl Kadın Kolla-
rı Başkanı Damla Yılmaz, “Üç 
hayati sorunumuz var: kadı-
na yönelik şiddet, yoksulluk, 
temsilde ve hizmetlere eri-
şimde adaletsizlik. Ne yazık 
ki ülkemizde kadına yönelik 
şiddet katlanarak artıyor” diye 
konuştu. Gadevat Parkında ya-
pılan basın açıklamasına, CHP 
İl Kadın Kolları Başkanı Damla 
Yılmaz, yönetim kurulu üyele-
ri, ilçe kadın kolları başkanla-
rı, CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman, Konya Milletvekili Ba-
rış Bektaş, il yönetim kurulu 
üyeleri, ilçe başkanları, Bü-
yükşehir, Selçuklu ve Meram 
Belediye Başkan adaylarıyla, 
partili kadınlar katıldı.  CHP 
Konya İl Kadın Kolları Başkanı 
Damla Yılmaz kadına yönelik 
şiddetin artarak devam ettiği-
ni belirterek, “Bütün kadınlar 
emekçidir. İster ev kadını ol-

sun, ister fabrikada elleri na-
sır tutan bir işçi ya da binlerce 
kişiye istihdam yaratan bir iş 
kadını. Biz, Cumhuriyet Halk 
Partili kadınlar, eşit bir Tür-
kiye inşası için mücadele edi-
yoruz. Bu mücadeleyi Türkiye 
kadın hareketiyle ve eşitlikçi 
erkeklerle birlikte büyütüyo-
ruz. Üç hayati sorunumuz var: 
kadına yönelik şiddet, yoksul-
luk, temsilde ve hizmetlere 
erişimde adaletsizlik. Ne ya-
zık ki ülkemizde kadına yöne-
lik şiddet katlanarak artıyor. 
Daha geçtiğimiz günlerde bir 
günde 8 kız kardeşimiz kat-
ledildi. Kadınlar, en güvenli 
olması gereken yerlerde; ev-
lerinde şiddet görüyor ya da 
öldürülüyor. İktidar ise kadına 
yönelik şiddeti tolere edilebi-
lir buluyor, kadın cinayetleri-
ne sadece sayı olarak bakıyor” 
dedi.  n HABER MERKEZİ

Selçuklu’dan çocuklara 
özel yarışma

Yılmaz: Kadınlara yönelik 
şiddet arttı
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KOMEK Mezunları ve Men-
supları Derneği tarafından 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
KOMEK kursiyerleri ve mezunları 
tarafından üretilen ürünler, KO-
MEK pazarında satışa sunuldu. 
Yaklaşık 300 KOMEK öğrencisi-
nin katılım sağladığı etkinlikte 
satışlardan elde edilen gelirin bir 
kısmı ile Hatay’daki çocuklar için 
oyuncak alınacak. Konya Büyük-
şehir Belediyesi Meslek Edindir-
me Kursları (KOMEK) kursiyerleri 
ve mezunları tarafından üretilen 
ürünler, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü etkinlikleri kapsamında 
KOMEK pazarında satışa sunul-

du. Konya Büyükşehir Belediyesi 
Başkanı Uğur İbrahim Altay’ın eşi 
Ayşe Altay da Melikşah Pazar Ala-
nı'ndaki KOMEK pazarını ziyaret 

ederek, ürünleri yakından ince-
ledi. Etkinlikle KOMEK’ te eğitim 
almış ve halen eğitim gören yak-
laşık 300 kursiyer, kendi ürettiği 

ürünleri ihtiyaç sahibi öğrencile-
rin eğitimine ve kadın istihdamı-
na katkıda bulunmak için pazar 
alanında satışa sundu.

ÇOCUKLAR İÇİN HEDİYELER 
ALINACAK

Yine pazarda satışı gerçekleşti-
rilen ürünlerden elde edilen gelirin 

bir kısmı ile Hatay’daki çocuklar 
için hediyeler alınacak. KOMEK 
Mezunları ve Mensupları Derne-
ği, toplumsal dayanışma ve yar-
dımlaşmanın sağlanması amacıyla 
ihtiyacı olanlara maddi ve manevi 
anlamda destek olmak, yardım eli 
uzatmak, aynı zamanda iyilik yap-
ma ve iyiliğe vesile olma gibi te-
mel değerleri yaşatmak ve gelecek 
nesillere aktarılmasını sağlamak 
amacıyla çalışmalar yürütüyor. Ay-
rıca 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kapsamında Konyalı kadınlar için 
Selçuklu Kongre Merkezi'nde 
“Mavi Kuş” adlı tiyatro oyunu sah-
nelenecek. n HABER MERKEZİ

El emeği, göz nuru ürünler satışa sunuldu

11 ayın sultanı Ramazan 
yaklaştı. Restoranlar ise menü-
lerini hazırladı, fiyatlarını belir-
ledi. Ancak bu yıl önceki Rama-
zanlardan farklı bir uygulama 
var. Menülerin içeriği ve fiyatları 
kapı girişinde ve masalarda yer 
almak zorunda. İftar menüleri-
nin fiyatları ise ikiye katlandı. 
Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan Konya Lokantacılar Esnaf 
Odası Başkanı Ali Osman Kara-
mercan, Ramazan menülerine 
gelen zamlardan dolayı mutsuz 
olduklarını belirterek et ve gıda 
ürünlerine gelen fiyat artışları-
nın, lokanta esnafının maliyetle-
rini etkilediğini aktardı. 
RAMAZAN MENÜLERİ 400-800 LİRA 

ARASINDA DEĞİŞİYOR 
Lokantaların ve gece esna-

fının Ramazan’da saat 04.00’a 
kadar açık olacağını söyleyen 
Başkan Karamercan, ayrıca Lo-
kantacılar Esnaf Odası olarak 
devamlı sahada olduklarını da 
belirtti. ‘Ancak günümüzün ger-
çeği olan hayat pahalılığı beli-
mizi büküyor’ diyen Karamer-
can, “Kullandığımız kuzu eti, 
dana etinin fiyatına yüzde 30’a 
yakın zam geldi. Bunun yanın-
da bamyanın kilosu bin 300 li-
raya dayandı. Salça, bakliyat da 
zamlandı. Bu fiyat artışlarından 
dolayı geçen sene vatandaşa 
sunduğumuz menü fiyatlarıy-
la bu sene arasında çok büyük 
fark var. Şu anda Konya’mızda 
2 bin 500’e yakın lokantacı es-
naf kardeşlerimiz var. Bunun 

yüzde 50’si Ramazan boyunca 
kapalı olacak. Ama açık olacak 
lokantalar, menüler dışında va-
tandaşa istediği yemeği sipariş 
edip normal fiyatı ödeme imka-
nı da sunacak. Ramazan menü 
fiyatlarımız Konya’da şu anda 
400-800 lira arasında değişiyor. 
Bu fiyatlar ilk başta çok fazla 
gelebilir ama hesaplandığı za-
man gerçekten maliyetleri anca 
karşılıyor. Biz de bu fiyatlardan 

dolayı mahcubuz. Çünkü geçen 
sene 350-400 lira arası olan 
menü fiyatlarına çok fazla zam 
geldi. İsterdik ki; vatandaş her 
zaman hem kaliteli hem ucuz 
yemek yiyebilsin. Maalesef piya-
sa, esnafları çok fazla etkiliyor” 
ifadelerine yer verdi. 

DENETİMLERİMİZ HER ZAMAN 
DEVAM EDECEK 

Diğer şehirlere göre Kon-
ya’nın Ramazan menü fiyatları-

nın biraz daha uygun olduğunu 
dile getiren Karamercan, İstan-
bul ve Ankara gibi şehirlerde 
bir menü fiyatının 1000 liradan 
başlayıp, 2 bin 500 liraya ka-
dar çıktığını aktardı. Dolayısıyla 
Konya’nın bu yönden gayet iyi 
olduğunu öne süren Karamer-
can, “Şehrimizdeki menü fiyat-
larına vatandaşlarımızın bilinçli 
yaklaşacağına inanıyorum. Çün-
kü kasaba gidip 1 kilo et alan 
vatandaş maliyetinin yine çok 
fazla olacağını biliyor. İnşallah 
devletimiz bu hayat pahalılığı-
na gereken çareyi bulur. Bunun 
yanında Ramazan ayı içerisinde 
fahiş fiyat koyanları engellemek 
ve işlerin iyi ilerlemesi adına 
denetimlerimiz devam edecek. 
Ama çok şükür Konya esnafı-
mızla alakalı şimdiye kadar so-
runlarımız olmadı. Konya esnafı 
her zaman çok bilinçli” diye kay-
detti. 

POŞET DOLMADAN HESAP 
1000 LİRA OLUYOR!

Başkan Karamercan, sözle-
rine son olarak şunları ekledi: 
“Eski Ramazan aylarına baktı-
ğımız zaman insanlar huzurlu 
ve mutluydu. Ama şu anda va-
tandaşın poşeti tam dolmadan 
1000 lira hesap ödeniyor. Allah 
yardımcımız olsun. Ramazan 
yardımlaşma ve dayanışma ayı-
dır. İnşallah herkes bu aya göre 
cömert olur. Bu bağlamda başta 
Konyalılar olmak üzere bütün 
İslam Aleminin Ramazan ayı 
mübarek olsun.” n TUBA KAYA

Ramazan ayı için restoran ve lokanta menülerine gelen zamlardan dolayı memnun olmadıklarını vurgulayan Kon-
ya Lokantacılar Esnaf Odası Başkanı Ali Osman Karamercan, gıdalardaki fiyat artışının esnafı etkilediğini söyledi 

Menüler cep yakıyor!

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü dolayısıyla kadın 
personeliyle düzenlenen prog-
ramda bir araya geldi. Karatay 
Belediyesi’nde görevli kadın 
personeliyle gurur duydukla-
rını söyleyen Başkan Hasan 
Kılca; “Kadın personelimiz Ka-
ratay’ın gelişimine, güzelleş-
mesine ve dönüşümüne büyük 
katkılar sağlıyor” dedi.  Per-
sonelinin ve tüm kadınların 
gününü tebrik eden Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca, Karatay’a hizmet ederken 
kadın personelin bilgi, birikim 
ve tecrübelerinden üst sevi-
yede yararlandıklarını söyledi. 
Kılca; “Karatay’ımızı geleceğe 
taşıyacak tüm yatırımlarımız 
ve insan odaklı projelerimizi 
hayata geçirirken, kadın perso-
nellerimizden büyük destekler 
alıyoruz. Öneri, tespit ve dü-
şüncelerinden sürekli istifade 
ettiğimiz kadın personellerimiz 
bizim için çok kıymetli. Sizler-
le birlikte çalışmaktan gurur 
duyuyorum. Belediyemizde ka-
dın çalışan sayımız da artıyor. 

Biz kadınlarımızın başarısıyla 
mutlu oluyoruz. Çünkü kadın-

larımıza verdiğimiz her işte çok 
başarılı olduklarını, daha öz-

veriyle ve samimiyetle yaptık-
larına şahidiz. Hep birlikte bu 
güzel şehre hizmet ediyoruz. 
Kadın personelimiz Karatay’ın 
dönüşümüne büyük katkı sağlı-
yor. Bu yaptığımız eserler dur-
duğu sürece de sadaka-i cariye 
olarak bizim sevap hanemizin 
artmasına da hep vesile olacak. 
Çünkü belediye çalışmaları bir 
bakımdan da sadaka-i cariye 
üretir. Bizler de bu mantıkla 
hep birlikte çalışarak ilçemize 
yeni bir çehre kazandırıp, mo-
dern ve güçlü yatırımlarımızın 
sayısını el birliğiyle artırmakta-
yız. İyi ki sizlerle çalışıyoruz, iyi 
ki bizim mesai arkadaşlarımız-
sınız. Karatay’a hizmet eden, 
değer katan ve yaşanan büyük 
dönüşümde pay sahibi olan ka-
dınlarımıza teşekkür ediyorum. 
Bu duygu ve düşüncelerle; 
başta şehit ve gazi anneleri ile 
eşleri olmak üzere kadın perso-
nellerimizin ve tüm kadınları-
mızın bu anlamlı günlerini en 
kalbi duygularımla kutluyorum 
ve çalışma hayatlarında başarı-
lar diliyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Başkan Kılca: Kadınlar büyük katkı sağlıyor

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü münasebetiyle 
kadın personeliyle bir araya 
geldi. Tantavi Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirilen 
buluşmada personelinin ka-
dınlar gününü kutlayan Baş-
kan Kavuş, belediye olarak her 
alanda kadınların yaşamlarını 
zenginleştirecek projeleri bu-
güne kadar olduğu gibi bun-
dan sonra da önceleyeceklerini 
söyledi. 

KADINLARIMIZIN İMZASI VAR
Buluşmaya katılan tüm ka-

dınların gününü tek tek kutla-
yan Başkan Kavuş, her alanda 
olduğu gibi daha yaşanabilir 
bir Meram’ın da kadınların 
sevgi dolu yürekleri, fedakar 
çalışmaları ve cesaretli adımla-
rı ile mümkün olacağının altını 
çizdi. Meram’ın ortaya koydu-
ğu her atılımda kadınların da 
imzasının olduğunu belirten 
Başkan Kavuş, “Meram’a yapı-
lan hizmetlerde kadın çalışan-
larımızın emekleri çok büyük. 
En küçük hizmetten en büyük 
projelere kadar her alanda 
kadınlarımızın verdiği katkı-
lar ile ilçemize en iyi hizmeti 
verebilmek adına birlikte yol 

yürüyoruz. Emekleri, destek-
leri ve katkıları dolayısıyla tüm 
çalışanlarımıza teşekkür ediyo-
rum. Bundan sonraki süreçte 
de yine kadınlarımızın bizlere 
vereceği güç ve destek ile il-
çemiz için birlik beraberlik içe-
risinde yol yürümeye devam 
edeceğiz inşallah.” 

KADINLARIMIZI ÖNCELEMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ

Meram’ın gelecek yolcu-
luğunda en önemli güçlerden 
birinin de kadınlar olduğu-
na işaret eden Başkan Kavuş, 
konuşmasını şöyle sürdürdü; 
“Kadınlarımız, ailenin ve top-
lumun temeli, temel aktörü-
dür. Mevzubahis ne olursa 
olsun; ister vatan, ister aile, 
ister eğitim, ister şehir olsun 
kadın daima en öndedir, en ön 
saftadır. Sadece bugün değil, 
tarih boyunca da hep böyle 
olmuştur, gelecekte de böyle 
olacaktır. Bu büyük fedakar-
lıklarına karşın onlara minnet 
borcumuzu ödemek adına ya-
şamlarını zenginleştirecek pro-
jeleri bugüne kadar oluğu gibi 
bundan sonra da önceleyecek, 
yaşamlarına katkı sunmaya de-
vam edeceğiz.” 
 n HABER MERKEZİ

Kavuş: Kadınlar 
toplumun temelidir

İslam dininde 
oruç tutmak büyük 
önem arz etmekte-
dir. Yüce Allah biz 
Müslümanlara oruç-
larınızı tutun buyur-
muştur. Bizlerde o 
yüzden Allah’ın em-
rettiği bu emre itaat 
etmek zorundayız. 
Peki oruöç tutmanın 
faydaları nelerdir? 
Yağ yakımını hızlan-
dırır. Mide ve bağırsakları din-
lendirir. Kötü kolesterolü düşü-
rür. Karaciğer sağlığına iyi gelir. 

Kan şekeri ve insülin 
direncini dengeler. 
Vücudu toksinlerden 
arındırır. Zihin fonksi-
yonlarını güçlendirir. 
Vücudu zor şartlara 
karşı güçlendirir. Cil-
di canlandırır ve par-
laklık verir. Bağışıklık 
sistemini güçlendirir. 
Kalp sağlığını korur. 
Enflamasyonu azal-
tır. Hücreleri onarır 

ve yaşlanma etkilerini geciktirir. 
Büyüme hormonu salınımını 
destekler.

ORUÇ TUTMANIN FAYDALARI

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER



Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, Selçuklu 
Belediyesi’nin sıfır atıkla ilgili 
örnek çalışmaları arasında yer 
alan ve her ayın ilk Çarşamba 
günü Yazır Mahallesi’nde Ka-
palı Pazar Alanında kurulan 2. 
El Pazarını ziyaret etti. Selçuklu 
Belediyesi olarak israfın önlen-
mesi, ülke kaynaklarının bilinçli 
bir şekilde kullanılması adına 
bugüne kadar birçok projeye ve 
çalışmaya imza attıklarını ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı; ”Gelece-
ğimizin ve yarınlarımızın daha 
sağlıklı olması adına sıfır atık 
konusunda duyarlılığımız bir 
politika haline geldi ve bu viz-

yonla çalışıyoruz, yeni projeler 
üretmeye devam ediyoruz. Bu 
kapsamda Yazır Mahallemizde 

kurulan 2. El Pazarı ile amacı-
mız evlerde ihtiyaç fazlası olan 
eşyaların yeniden kullanılması-

nı sağlamak ve tüketim çılgın-
lığının, israfın önüne geçmek. 
Böylelikle aile bütçesine de kat-
kı sağlanmış olacak. Sıfır atık 
kapsamında ve ikinci el ürün-
lerin tekrar kullanımının teşvik 
edilmesi konusunda böyle bir 
ikinci el pazarına okulları da 
dahil eden ilk belediyeyiz. Bu 
vesileyle de çocuklarımız küçük 
yaşlardan itibaren sıfır atık ko-
nusunda bilgi sahibi oluyor. Bir-
çok projemizde olduğu gibi bu 
projemizde de Türkiye’ye örnek 
olacağımızı düşünüyorum. 2. el 
pazarımıza yoğun ilgi gösteren 
hemşehrilerimize teşekkür edi-
yor, bereketli kazançlar diliyo-
rum” dedi. n HABER MERKEZİ

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Kadınhanı’nın kalbi konumunda olan 
Ünver Mahallesi’nde hayata geçirile-
cek tarihi Kentsel Dönüşüm Projesi-
nin temel atma programına katıldı. 
Konya’nın gerçek belediyeciliği en 
güzel şekilde gerçekleştiren şehirler-
den birisi olduğunu ifade eden Bakan 
Yerlikaya, “Altyapı, üstyapı, tarihe sa-
hip çıkmak, turizmden, sanayiden, 
ticaretten, eğitim şehri, üniversite 
şehri aklınıza ne gelirse Konya’nın 
hükümetimiz, devletimizle beraber 
büyükşehir ve tüm ilçe belediyele-
rimizle birlik beraberlik içerisinde 
kenetlenip dünya şehirleriyle reka-
bet edebilmesiyle ilgili Büyükşehir 
Belediye Başkanımızın çalışması-
nı bu 5 yıl içerisinde gördük. Allah 
nazarlardan saklasın dedik. Hayata 
geçirilen kentsel dönüşümü Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Allah’ın 
izniyle tamama erdirecek. Allah, 
vesile olanlardan, vekillerimizden, 
valimizden, Büyükşehir’imizden razı 
olsun” dedi. Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay,  
“31 bin metrekarelik alanda güncel 
maliyetle 391 milyon lira bedelle il-
çelerde yaptığımız en büyük kentsel 
dönüşüm çalışmasını Kadınhanı’nda 
yürütüyoruz. Hayırlı olmasını diliyo-
rum” diye konuştu.

TARİHİ DÖNÜŞÜME GİRİYOR
Konya Büyükşehir Belediyesi ta-

rafından Kadınhanı’nda hayata geçi-
rilecek Kentsel Dönüşüm Projesinin 
temel atma töreni İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya’nın katılımıyla gerçek-
leştirildi. Ünveren Mahallesi’ndeki 
kentsel dönüşüm projesinin temel 
atma programı öncesinde İçişleri 
Bakanı Yerlikaya, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay ve protokol mensupları otobüsle 
ilçe halkını selamladı. Programda 
konuşan Kadınhanı Belediye Başka-
nı Mehmet Badem, ilçenin çehresini 
değiştirecek önemli bir projenin te-
melini attıklarını belirterek, destek-
lerinden dolayı Başkan Altay’a teşek-
kür etti. 

KENTSEL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMASINI 
KADINHANI’NDA YÜRÜTÜYORUZ
31 bin metrekarelik alanda gün-

cel maliyetle 391 milyon lira bedelle 
ilçelerde yaptıkları en büyük kentsel 
dönüşüm çalışmasını Kadınhanı’nda 
yürüttüklerini vurgulayan Başkan 
Altay, “Rakamlar kolay söyleniyor 
ama 400 milyona yakın bir iş. Büyük-
şehir Belediyesi olarak göreve geldi-
ğimizde 3 temel söz vermiştik. Birin-
cisi, altyapısı tamamlanmış şehirler. 
Kadınhanı’nda 180 kilometreye ya-
kın mahalle yolu, 38 mahallenin su 
sorununu çözen grup suyu çalışması 
olmak üzere çok önemli işler yaptık. 
İkinci sözümüzü yerine getirmek için 
şehir konağından bilgehaneye ka-
dar sosyal hayatın gelişeceği alanlar 
oluşturduk. Üçüncü olarak da tarım-
sal desteklerde bulunduk ve bulun-
maya devam ediyoruz. Peki bunları 
nasıl yapıyoruz, hangi güçle yapıyo-
ruz? Bizim dayandığımız bir güç var 
o da milletimizin bize verdiği destek. 
Allah sizlerden razı olsun. Biz de 
bunu büyük bir sorumluluk bilerek 
şehrimize hizmet etmek için gece 
gündüz demeden gayret ettik, çaba 
sarf ettik” diye konuştu.

SÖYLEDİKLERİMİZDEN FAZLASINI 
YAPMAYA GAYRET EDECEĞİZ
Şimdi yeni bir yolculuğa çıktık-

larını kaydeden Başkan Altay, “Bu 
dönem adayımız İrfan Karaca karde-
şimiz. İnşallah bu dönemde hem ya-
rım kalan işleri tamamlayacağız hem 
de çok güzel işlere imza atacağımıza 
inanıyorum. Büyükşehir Belediyesi 
olarak biz bu kadar hizmeti nasıl ya-
pıyoruz. Başta Cumhurbaşkanımız 
olmak üzere bakanlarımızın deste-
ğiyle yapıyoruz. Geçtiğimiz dönemde 
iki bakanımız kabinede yer alıyordu 
şimdi Konya dört bakanla temsil edi-

liyor. Allah’ın izniyle bu dönemde de 
söylediklerimizden fazlasını yapmaya 
gayret edeceğiz. Bugüne kadar görev 
yapan Mehmet Badem başkanımıza 
teşekkür ediyorum, İrfan Karaca kar-
deşimize başarılar diliyorum ” dedi.

KADINHANI HİÇ BUGÜNKÜ KADAR 
COŞKULU OLMADI

AK Parti Konya Milletvekili Meh-
met Baykan ise, “Kadınhanı’nı ve 
meydanı öyle görüyorum ki ben yıl-
larca Kadınhanı’na çok geldim, git-
tim. Ticaret için geldim, Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu seçimleri için 
geldim, siyaset için geldim ama Ka-
dınhanı hiç bugünkü kadar coşkulu 
değildi. Niye? Çünkü bugün Kadın-
hanı’na Kadınhanı’nın evladı, Ka-
dınhanı’nın bağrından çıkmış, terör 
örgütlerinin kurduğu şehir devlet-
çiklerinin üstüne pençesini aslanlar 
gibi vuran İçişleri Bakanımız Sayın 
Ali Yerlikaya ile geldik. Bu coğraf-
yanın zorluklarını hepimiz biliyoruz. 
Her zaman derim bu coğrafyada bir 
gözü kapalı, bir gözü açık uyumak 
durumundayız. İki gözü kapalı uyu-
mak gibi bir lüksümüz yok. Oynanan 
oyunları bozmak için uyanık olma-
lıyız. Bir olmalıyız, iri olmalıyız, diri 
olmalıyız. Sayın bakanımın verdiği 
mücadeleye bizler de destek olmalı-
yız” değerlendirmesini yaptı.

KONYA’NIN 5 YILDA NELER
 YAPTIĞINI GÖRDÜK

Cumhur İttifakı liderliğinde ça-
lışmaya devam ettiklerinin altını 
çizen Bakan Yerlikaya, “Konya, ger-
çek belediyeciliği, bu hasbi Cumhur 
İttifakı duruşunu en güzel şekilde 
gerçekleştiren şehirlerden birisi. 5 
yılda neler yaptığını gördük. Sayma-
ya gücümüz yetmez. Altyapı, üstya-
pı, tarihe sahip çıkmak, turizmden, 
sanayiden, ticaretten, eğitim şehri, 
üniversite şehri aklınıza ne gelirse 
Konya’nın hükümetimiz, devletimiz-
le beraber büyükşehir ve tüm ilçe 
belediyelerimizle beraber, birlik be-
raberlik içerisinde kenetlenip dünya 
şehirleriyle rekabet edebilmesiyle 
ilgili Büyükşehir Belediye Başkanı-
mızın çalışmasını bu 5 yıl içerisinde 
gördük. Allah nazarlardan saklasın 
dedik. Hep birlikte maşallah dedik. 
Ondan sonra Büyükşehir Belediye 

Başkanımızın dünya da farkına var-
dı. Dünya Belediyeler Birliği Başkanı 
seçtiler. Uğur İbrahim başkanımız, 
Dünya Belediyeler Birliği başkanı-
mızı arıyorum, her yerde Uğur İbra-
him beyi görüyorum. Öyle seviliyor 
çünkü. Allah daim etsin sevgisini. 
Dolayısıyla genç, dinamik, çalışkan, 
sorunları çözmede hep istişareye 
önem veren, sizlerin yanında, hem-
şerilerinin yanında, toprak gibi teva-
zu ama bir sıkıntı meşakkat anında 
tek başına bile kalsa cesur, cesaretli. 
Kimden bu cesareti alıyor, sizden. 
Sizin vermiş olduğunuz bu büyük 
destekten” dedi.

MUAZZAM BİR MİMARİ TASARIM
İrfan Karaca’nın 31 Mart akşa-

mı Mehmet Badem’den mührü ala-
cağını dile getiren Bakan Yerlikaya, 
“Allah bizi size mahcup etmesin. 
Kentsel dönüşümle ilgili de Kadın-
hanı’nda dükkanlar gayet modern, 
evlerimiz depreme dayanıklı, mu-
azzam bir mimari tasarımı var. Yeni 
başkanımız takipçisi olacak, bu daha 
henüz birinci etabı. Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız bunu Allah’ın iz-
niyle tamama erdirecek. Allah, vesile 
olanlardan, vekillerimizden, valimiz-
den, Büyükşehir’imizden razı olsun” 
sözleriyle konuşmasını tamamladı.

31 DÜKKAN 
İNŞA EDİLECEK

Konya Valisi Vahdettin Özkan, 
AK Parti Konya Milletvekilleri Orhan 
Erdem, Ziya Altunyaldız, AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, MHP 
Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
Cumhur İttifakı Belediye Başkan 
Adayı İrfan Karaca, AK Parti Ka-
dınhanı İlçe Başkanı Faruk Çiftci ve 
MHP Kadınhanı İlçe Başkanı Tevfik 
Yağcı’nın da katıldığı programda ko-
nuşmaların ardından Kentsel Dönü-
şüm Projesinin temeli dualarla atıldı.  
Kadınhanı’nın kalbi konumunda olan 
Ünveren Mahallesi’nde Konya Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından haya-
ta geçirilen tarihi dönüşüm projesi; 
31.400 metrekare alanda 2 etaptan 
oluşuyor. Temeli atılan 1. Etap pro-
jesi kapsamında, 15.000 metrekare 
alan üzerinde 70 konut ve 7 bloktan 
oluşan 31 dükkan inşa edilecek. 
n HABER MERKEZİ
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Kadınhanı’nda Kentsel Dönüşüm Projesi’nin temel atma töreninde konuşan Bakan Yerlikaya, “Altyapı, üstyapı, tarihe sa-
hip çıkmak, turizmden, sanayiden, ticaretten, eğitim şehri, üniversite şehri aklınıza ne gelirse Konya’da bunu gördük” dedi

‘Konya’ya hizmet yağıyor’

Pekyatırmacı: 2.El pazarımız ilgi görüyor
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Tarıma dair birçok ürünün 
yer aldığı Konya Tarım Fuarı 
bugün itibariyle tamamlanıyor. 

Tarım sektörünün önde 
gelen firmalarının katılımıyla 
gerçekleşen fuar, yeni tekno-
lojilerin ve tarımsal ürünlerin 
tanıtımına ev sahipliği yapıyor. 
5-9 Mart tarihleri boyunca Kon-
ya Tarım Fuarı’nda ürünlerini 
sergileyen firmalar, fuarla ilgili 
görüşlerini bildirdi. 

Sektördeki tüm gelişmele-
ri daha yakından görme ve son 
teknoloji tarım ürünlerini ince-
leme fırsatı sunan Konya Tarım 
Fuarı gerek ülkemiz gerekse de 

uluslararası pek çok ülkeden 
binlerce ziyaretçiye ev sahipliği 
yapıyor. Türkiye'nin önde gelen 
traktör üreticilerinden Erkunt 
Traktör Konya bayisi Buyruk 

Grup da fuarda yerini aldı. Buy-
ruk Grup Konya Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Ali Buyruk, ta-
rım makinelerinin gelen müşte-
rilerden tam not aldığını söyledi. 

1974 yılından bu yana hiz-
metlerine devam eden Çayırova 
Konya Tarım Fuarı’ndaki stan-
dında son teknoloji ürünlerini 
müşterilerinin beğenisine sun-

du. Bin 500'den fazla ürün çeşidi 
ile sektöründe önemli bir yerde 
olan Çayırova ürün çeşitliliği 
içinde Römork, treyler, karoser, 
damper, tanker, karavan, taksi 

römorku, itfaiye tankeri, askeri-
ye römork, tarım römork, tekne 
römork, jeneratör römork, komp-
resör römork, tarım alet ve maki-
naları yedek parçaları bulunuyor.

‘Ekimden hasata her daim 
çiftçi ile omuz omuza’ olduğunu 
gösteren Tekyatağanlı Tarım Ma-
kinaları, Konya Tarım Fuarı’nda 
çiftçileri yalnız bırakmadı. İhra-

cat ismi olan Abollo markasıyla 
fuara katılan Tekyatağanlı Tarım 
Makinaları, devasa makineleriyle 
ilgi gördü. Toprak işleme maki-
neleri, mısır ekme ve silaj maki-

neleri ve yonca biçme makineleri 
üzerine üretim yaptıklarını belir-
ten Satış Pazarlama Müdürü Ha-
lil İbrahim Gümüş, fuarın verimli 
geçtiğine dikkat çekti. 

Türkiye’nin en büyük tarım 
makineleri üreticilerinden biri 
olan Şakalak, yeni nesil son 
teknoloji ekim makinelerini 

Konya Tarım Fuarı’nda çiftçi-
lerle buluşturdu. 1975 yılın-
dan bu yana tarım makineleri 
üreten Şakalak Tarım Makine-

leri A.Ş., yeni nesil makinele-
rini dünyanın birçok yerinden 
gelen vatandaşlarla buluştura-
rak fuarın ilgi odağı oldu. 

Konya Tarım Fuarı’nda TÜ-
MOSAN’da yerini aldı. Traktör 
ve Ar-Ge standıyla yerini alan 
TÜMOSAN, devasa standında 
daha önce İzmir Tarım Fuarı’n-

da lansmanı gerçekleştirilen 
modellerini sergilenirken; Ar-
Ge standında farklı uygulama 
alanlarında kullanılan trans-
misyon ve yeni motor modelle-

ri, aktarma organları, forklift, 
jeneratör ve elektrik- elektro-
nik sistem tasarımı ürünleri 
yer aldı.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Sumak Şirketler Grubu 
bünyesinde tarım makineleri 
üretimi yapan Sumagro Tarım 
Makineleri de fuarda yerini 
aldı. Yerli ve yabancı birçok 

ziyaretçinin katıldığı Konya 
Tarım Fuarı kapsamında Su-
magro Tarım Makineleri de 
yoğun ilgi görürken; Sumagro 
bünyesinde fuarda sergile-

nen ürünler ve stant da dikkat 
çekti. 5 Mart itibariyle TÜYAP 
Konya Uluslararası Fuar Mer-
kezi’nde başlayan fuar, gün so-
nuna kadar devam edecek. 

Türkiye’nin en büyük tarım fuarı Konya Tarım Fuarı 5 Mart’ta ziyaretçilerini kapılarını açmıştı. Fuara dünyanın 
dört bir yanından katılım sağlanırken fuara katılım sağlayan firmalar ise fuarla ilgili memnuniyetlerini dile getirdi

Fuarda yüzler güldü! 

FUARDA BUYRUK GRUP’A BÜYÜK İLGİ!  

ÇAYIROVA ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİYLE YER ALDI 

TEKYATAĞANLI ÇİFTÇİYİ YALNIZ BIRAKMADI! 

ŞAKALAK FUARDA İLGİ ODAĞI! 

TÜMOSAN DEVASA STANDIYLA DİKKAT ÇEKTİ

FUARIN GÖZDE STANTLARI ARASINDA YER ALDI 

Halil İbrahim Gümüş



Konya’nın perakende sektö-
ründeki lider markası Çelikkaya-
lar, müşteri memnuniyetini ön 
planda tutan hizmet anlayışı ile 
büyümesini sürdürüyor. Konya 
ekonomisinin yükselen değeri 
Çelikkayalar AVM'nin yeni yatı-
rımı Şafak mağazası Yazır Ma-
hallesi Dr. Sıddık Öz Merzifonlu 
Caddesinde açıldı. Çelikkayalar 
ailesinin 34.ncü şubesi olan Şa-
fak mağazası 900 metrekare 
alanda hizmet vererek, 35 kişiye 
de istihdam olanağı sağlayacak. 
Bin 850 kişiye istihdam sağla-
yan Çelikkayalar Marketler Zin-
ciri kaliteli hizmeti hesaplı fiyat 
politikasıyla sürdürmeye devam 
ediyor.

‘KONYA’DA TOPLAMDA 
42 MAĞAZAYA ULAŞMAYI 

HEDEFLİYORUZ’
Hizmet noktasında en iyisini 

sunmak için çaba sarf ettiklerini 
ifade eden Çelikkayalar Market-
ler Zinciri Yönetim Kurulu Baş-
kanı Ali Kaya, ‘’Biz Çelikkayalar 
ailesi olarak bu şehrin markası-
yız. Bu şehre hizmet etmek bi-
zim en büyük mutluluğumuz. 
Bu yüzden çok çalışarak her yıl 
zincir şubelerimize yenilerini 

ekleyerek yolumuza devam edi-
yoruz. Perakende sektöründe 33 
yıllık deneyim ve emeğimizle ya-
tırımlarımızla büyüyerek hizmet 

vermeyi amaçlıyoruz. Bugün 
açtığımız Sancak şubemizle 34 
mağaza sayısına ulaştık. Bunun 
yanında 5 Akaryakıt İstasyonu 

ve 2 Dinlenme Tesisimiz ile de 
büyümemizi sürdürmekteyiz 
Hizmet noktasında hemşehrileri-
mize en iyisini sunmak için çaba 
sarf ediyoruz. Konya’da toplam-
da 42 mağazaya ulaşmayı hedef-
liyoruz. 2024 yılı hedeflerimiz 
arasında yılı tamamlanmadan 2 
büyük depo projemizi de hayata 
geçireceğiz. Yeni yatırımlarımı-
zın şehrimize, vatandaşlarımıza 
ve çalışanlarımıza ve şirketimize 
hayırlı ve uğurlu olmasını diliyo-
ruz. Ayrıca Mübarek Ramazan-ı 
Şerif’e giriyoruz. Bizleri bir defa 
daha Ramazan ayına kavuşturan 
Rabbimize (C.C.) şükürler olsun. 
Birlikte hayırlı, sağlıklı, güzel bir 
Ramazan ayı geçirme dileğiyle.’’ 
dedi.

Çelikkayalar Marketler Zin-
ciri Onursal Başkanı Mesut Ka-
ya’da Konya’da kazandıkları para 
Konya ve Konyalılara hizmet ve 
yatırım ile döndürdüklerini be-
lirterek tüm kadınların 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü kutladı. 
Konuşmaların ardından yapılan 
dua ile Çelikkayalar AVM'nin 
yeni yatırımı Şafak mağazası du-
alarla açıldı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’nın aylık olarak çıkan 
tek dergisi olan 10’Lar Dergi-
si’nin 118’inci sayısıyla Kon-
ya Tarım Fuarı’nda okuyucuyla 
buluştu. Türkiye’nin en büyük 
tarım fuarı olan Konya Tarım 
Fuarı’nda Konya’nın aylık çıkan 
tek dergisi olan Konya Yenigün 
Gazetesi eki 10’Lar Dergisi, 
stantlarda yerini alırken; dünya-
nın birçok yerinden fuara gelen 
ziyaretçi ve katılımcılar da der-
giye yoğun ilgi gösterdi. Konya 
Tarım Fuarı’na ziyarete gelen 
Konya protokolü ve siyasiler de 
10’Lar dergisine ilgi gösterdi: 
Konya’da aylık olarak çıkan tek 

dergi olan 10’Lar Dergisi’ni teb-
rik ederek başarılarının devamı-
nı dilediler. 

SİYASİLERDEN 10’LAR
 DERGİSİNE TEBRİK

Bu ay ki sayısını tarım sektörü-

ne yönelik çıkaran 10’Lar Dergisi, 
Konya Tarım Fuarı’nda okuyucu-
larla buluştu. Derginin tarım sa-
yısını Yenigün Gazetesi Sorumlu 
Yazıişleri Müdürü Abdullah Akif 
Solak; Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
AK Parti Konya Milletvekili Ziya 
Altunyaldız, Deva Partisi Genel 
Başkanı Ali Babacan, Deva Partisi 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kan Adayı Dr. Seyit Karaca, Deva 
Partisi İl Başkanı Hasan Bestil’e 
takdim etti. Siyasiler, dergiyi ilgiy-
le inceleyerek, Konya Yenigün Ga-
zetesi ve 10’Lar Dergisi’ne başarı-
lar diledi. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 
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Çelikkayalar, büyümesini sürdürüyor 

Türkiye’nin en büyük tarım fuarı olan Konya Tarım Fuarı’nda okuyucuyla buluşan Konya Yenigün Gazetesi eki 
10’Lar Dergisi, vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Siyasilere de takdim edilen dergi beğenilerek takdir topladı 

Konya’nın aylık tek dergisi, 
Türkiye’nin en büyük fuarında! 

Ali Kaya

Mesut Kaya



Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, AK Parti 
Konya Milletvekilleri Ziya Altunyal-
dız ve Mustafa Hakan Özer ile bir-
likte bu yıl 20.’si düzenlenen Konya 
Tarım Fuarı’nı ziyaret ederek tarım 
sektöründeki firmalarla ve çiftçilerle 
bir araya geldi. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, 20. Konya Tarım Fuarı'nı ziyaret 
etti. AK Parti Konya Milletvekilleri 
Ziya Altunyaldız ve Mustafa Hakan 
Özer ile birlikte çiftçilerle sohbet 
eden Başkan Altay, fuara katılan 
firmaların stantlarını da gezerek 
kolaylıklar diledi.  Konya Ticaret 
Odası TÜYAP Konya Uluslararası 
Fuar Merkezi'nde düzenlenen Konya 
Tarım Fuarı'na katılım ve ilginin her 
yıl arttığını belirten Başkan Altay, 
en yenilikçi tarımsal ürünlerin fuar-

da yer aldığını söyledi. Türkiye’nin 
tarımın ve hayvancılığın en önemli 
merkezlerinden birisinin Konya ol-
duğunu anımsatan Başkan Altay, ül-
kenin en önemli tarım fuarına bu yıl 
450 firmanın katıldığını, 91 ülkeden 
yaklaşık 4 binin üzerinde de iş insa-
nının da online kayıt yaptırdığını öğ-
renince çok mutlu olduğunu söyledi. 
Konya Tarım Fuarı’nın çok önemli 
bir misyonu olduğunu kaydeden 
Başkan Altay, “Bu fuar, Türkiye'nin 
kendi alanındaki bir numaralı fuarı. 
Tarım ve tarıma dayalı sanayi Kon-
ya’nın öncelikleri arasında yer alıyor. 
Bu bakımdan Büyükşehir Belediyesi 
olarak bizlerde her zaman bu alan-
daki çalışmalarımızı sürdürmeye, 
çiftçilerimizin yanında olmaya de-
vam edeceğiz” dedi.
n HABER MERKEZİ
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Neolitik Döneme ait en eski 
yerleşimlerden bir tanesi olarak 
tanımlanan Çatalhöyük; ilk ev 
mimarisi, ilk manzara resmi, ana 
tanrıça kültü gibi özgün buluntu-
ları ve inanç eserleri ile insanlık 
tarihine ışık tutuyor. 

Konya ilinin Çumra ilçesinde 
yer alan Çatalhöyük, 1958 tarihin-
de keşfedilmiş. Olağan dışı sana-
tıyla hayranlık uyandıran Neolitik 
Kent Çatalhöyük’te ilk buluntular 
MÖ 7400 yıllarına kadar uzanıyor. 
Kent, medeniyetin ve ziraatın te-
mellerini anlamamızda uluslara-
rası anahtar olarak tanımlanırken, 
Neolitik yerleşim tarzı ve kent pla-
nının eşitlik ideallerini yansıttığına 

inanılıyor. 
Yaklaşık 9400 yıllık geçmişi 

olan höyüğün mimarisi ilgi çeki-
cidir. Bir ailenin evdeki yaşam sü-
resi bittiğinde ev toprakla doldu-
rulmuş, üzerine yenisi yapılmıştır. 
Yeni evlerin sürekli yapılması ile 
günümüzde 21 metre yüksekliğe 
sahip höyük oluşmuştur. Höyük-
te 18 yapı katı açığa çıkarılmıştır. 
Bina yapımında kullanılan mal-
zeme kerpiç, ağaç ve kamıştır. 
Tavan üst örtüsü kamış üzerine 
sıkıştırılmış kil topraktır. Evler tek 
katlı olup, eve giriş damda açılan 
bir delikten, merdivenle olmakta-
dır. Her ev bir oda ve bir depodan 
oluşur. Odaların içinde dörtgen 

ocaklar bulunmakta-
dır. Duvarlar sıvalıdır, 
sıva üzeri beyaza bo-
yandıktan sonra sarı, 
kırmızı ve siyah ton-
larda resimler yapıl-
mıştır. Orijinal boğa, 
koç ve geyik başla-
rının sıkıştırılmış kil 
ile konserve edilerek 
duvarlara aplike edil-
diği anlaşılmaktadır. 
Bu temaların yanında 
rölyef halinde insan figürleri ile 
hayvan figürleri de görülmektedir. 
Çatalhöyük, madenciliğin Anado-

lu’daki başlangıç tari-
hini Neolitik Döneme 
kadar indirmekte; o 
dönem insanının top-
layıcılık ve avcılığın 
yanı sıra çiftçilikle de 
uğraştığını gösteren 
zengin buluntularıyla 
dikkat çekmektedir. 
Çatalhöyük, duvar 
resimlerinde kent pla-
nına yer veren ilk yer-
leşim merkezidir. Gü-

nümüzdeki mülkiyet kavramının o 
devirde başladığı, pişmiş toprak-
tan yapılmış damga mühürlerle 

belgelenmiştir.
2012 yılı itibarı ile UNESCO 

Dünya Miras Listesi’ne dahil edi-
len Çatalhöyük’e gittim, gördüm 
ve gezdim. M.Ö. yerleşim yeri 
olan ve binlerce yıl önce insanla-
rın yaşadığı topraklarda gezmek 
gerçekten çok farklı hissettirdi. 
Oraya gelen turistlerle röportaj 
yapma fırsatı yakaladım ve hep-
si Çatalhöyük’e hayran kaldığını 
söyledi. Doğrusu ben de hayran 
kaldım. Özellikle, geçmiş ile gü-
nümüz teknolojisini birleştirmele-
ri oraya ayrı bir hava katmış. Ça-
talhöyük’te müzeye girdiğinizde 
sizlere koca koca dijital ekranlarda 
milattan önceki dönemleri anlatan 

görüntüler çıkacak. Dolayısıyla 
Çatalhöyük’ü herkesin ömründe 
en az 1 kere gidip görmesi gerek-
tiğini düşünüyorum. Ama orada 
tek bir eksik gördüm…

Her şeyin adeta mükemmel 
olduğu Çatalhöyük Karşılama 
Merkezinde tek eksik insanların 
gezerken acıkma ihtimaline karşı 
hiç restoran olmaması. Turistler 
gezerken illaki yorulacak ve acıka-
cak ama karınlarını doyuracak bir 
yer Çatalhöyük Karşılama Merke-
zinde yok. Sadece bir kafe bulu-
nan bu turistik yerde insanların 
karınlarını doyurabilecek bir alan 
yapmaları, bu tarihi yeri daha da 
kusursuz yapacaktır…

ÇATALHÖYÜK ÇOK GÜZEL AMA TEK BİR ŞEY EKSİK

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Başkan Altay: Türkiye’nin bir numaralı fuarı

Sahur ve iftardan sonra ya-
şanan şişkinlik, hazımsızlık, 
yiyecekleri sindirememiş ol-
manın verdiği rahatsızlığı oruç 
tutanların çoğu yaşar. Bitki çay-
ları ise vücudun sıvı ihtiyacını 
karşılar ve sindirim sistemin-
de büyük rol oynar. Bu konuda 
açıklamalarda bulunan Kimya-
ger ve Aktar Mehmet Türkşar 
da oruç boyunca sindirim, gaz 
ve kabızlık problemleri yaşa-
yanlar için, hangi bitki ve be-
sinin kullanılması gerektiğini 
anlattı. 

SİNDİRİM, GAZ VE KABIZLIK 
PROBLEMLERİNE DOĞAL ÇÖZÜM 

Mehmet Türkşar, Rama-
zan’da iftarda yemeğin çok hızlı 
yendiğini söyleyerek bundan 
dolayı vücutta sindirim ve gaz 
problemlerinin çıkabildiğini ak-
tardı. Yemek esnasında su içil-
memesi gerektiğini çünkü sin-
dirimi bozduğunu da açıklayan 
Türkşar, “Yemekten 1-2 saat 
sonra su içilse, sağlık açısında 
daha iyi olur. Zaten Ramazan 
ayının ilk 10 günü vücudun 
oruca alışma evresi. Ama bu 
süreçte sindirim ve gaz prob-
lemi yaşanmaması için; rezene, 

kekik, nane, kimyon çaylarının 
tüketilmesi gerekiyor. Ayrıca 
oruç tutan insanlar çok fazla 
su tüketemediği için kabızlık 
sıkıntısı da çekebiliyor. Bu kişi-
ler; keten yağı ve çörek otu yağı 
kullanırsa faydalı olur” şeklinde 
konuştu. 

BU GIDALAR TOK TUTUYOR 
Şeker hastası, insülin diren-

ci olan, tatlı krizine girenler ve 
oruç boyunca çok fazla acıkan-
ların olduğunu belirten Türk-
şar, bu kişiler aç karnına yani 
sahurda keten tohumu, tarçın, 
zencefil, chia tohumu, yulaf ve 
kepek gibi lifli gıdaları yoğurt 
ile tüketirlerse daha tok hisse-
deceklerini kaydetti. 

FİYATLAR ÇOK UYGUN 
Bitkilerin paketler halinde 

satılanlarının 25 liradan baş-
ladığını dile getiren Türkşar, 
“Chia tohumunun 100 gramı 
20 lira. Keten yağının 250 mi-
limlikleri 150 lira. Fiyatlar çok 
pahalı değil. Dolayısıyla Rama-
zan ayında sağlık problemleri 
yaşayan her insanın cebine uy-
gun ürünler satıyoruz” dedi. 

ALTERNATİF DEĞİL
 ‘TAMAMLAYICI TIP!’

İnsanların yıllardır doğal 
ürünlere yöneldiğine dikkat 
çeken Türkşar, şunları söyledi: 
“Aktarların sattığı doğal ürün-
ler eskiden ‘koca-karı ilacı’ ola-
rak görülüyordu. Şimdi böyle 

değil. Çünkü aktarların kökeni 
çok eskilere dayanır ve eczacılı-
ğın temelini oluşturur. Özellik-
le geçtiğimiz pandemi ve salgın 
döneminde kullanılan ilaçların 

fayda sağlamadığını öne süren 
vatandaşlar, doğal ürünlere yö-
neldi. Bunun sonucunda daha 
iyi netice aldı. Dolayısıyla in-
sanlar aktar ürünlerini daha 

fazla almaya başladı. Zaten sat-
tığımız bu ürünleri ‘alternatif 
tıp’ değil de ‘tamamlayıcı tıp’ 
olarak görüyoruz.”
n TUBA KAYA

Ramazan ayında sindirim problemleriyle karşılaşan vatandaşlar için bazı tavsiyelerde bulunan Kimyager Mehmet 
Türkşar, oruç tutarken sindirim, gaz ve kabızlık yaşayanlar için fayda sağlayacak olan doğal ürünler hakkında bilgi verdi 

Oruç kolaylığı için en etkili doğallık!

Mehmet Türkşar
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 
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uygulayabilen

* Elektriksel teknik ingilizceye hakim
* Esnek çalışma saatlerine ayak uydurabilen
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Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;



Konya’nın sayılı kadın radyoloji 
uzmanlarından biri olan Medicana 
Konya Hastanesi Radyoloji branş 
hekimi Uzm. Dr. Nesrin Atcı meme 
kanseri hakkında bilgi verdi. Atcı, 
modern yaşamla birlikte risk fak-
törünün de arttığına dikkat çekti. 
Özel günleri etkinliklerle taçlandıran 
Medicana Konya Hastanesi, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nde de ka-
dınları unutmadı. Günün önemine 
binaen Medicana Konya Hastanesi, 
etkinlikle birlikte tansiyon ve şeker 
ölçümü yaparak kadın hastalıkları 
konusunda da gelen vatandaşları 
bilinçlendirdi. Konya’nın sayılı kadın 
radyoloji uzmanlarından biri olan 
Uzman Doktor Nesrin Atcı da Kadın-
lar Günü’nün önemi dolayısıyla ka-
dın hastalara yönelik açıklamalarda 
bulundu. 
‘KADIN İSTİHDAMININ YÜKSEK OLDU-
ĞU MEDICANA KONYA’DA ÇALIŞMAK-

TAN GURURLUYUM’ 
Hastalıkların teşhisinde önemli 

bir yer edinen görüntüleme tek-
niklerinin öneminin her geçen gün 
daha çok anlaşıldığını ifade eden 
Atcı, radyoloji alanındaki kadın uz-
man sayısının da arttığına dikkat 
çekti. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla tüm kadınların gününü 

de kutlayan Atcı, Konya’da kadın 
istihdamının en yüksek olduğu has-
tanelerden biri olan Medicana Konya 
Hastanesi’nde çalışmaktan gurur 
duyduğunu söyledi. 

‘MODERN YAŞAM RİSKİ DE
 BERABERİNDE GETİRİYOR!’

Kadınlarda en sık görülen kanser 
türlerinden biri olan ‘meme kan-
seri’ konusunda kadınlara uyarılar-
da bulunan Uzm. Dr. Nesrin Atcı, 
modern yaşamın getirdiği stres ve 
yaşam olanağına bağlı olarak ka-
dınlarda meme kanserinin daha sık 
görüldüğünü ancak teşhis ve tedavi 
yöntemlerinin gelişmesiyle birlikte 
meme kanserine bağlı ölümlerin ise 
düştüğünü aktardı. Kanser tarama 

programlarıyla birlikte dünyada ol-
duğu gibi Türkiye’de de erken teşhis 
taramaların yapıldığını vurgulayan 
Atcı, “40 yaş üstü kadınlar Kanser 
Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim 
Merkezileri (KETEM)’nde ücretsiz 
tarama yaptırabiliyor. Biz de hasta-
ne olarak radyoloji bölümüne ya da 
genel cerrahiye gelen hastalarımıza 
gerekli testleri yapıyoruz.” diye ko-
nuştu. 
‘TARAMAYA GELİRKEN DEODORANT 

KULLANMAYIN!’
Hastanın yaşı ya da risk grubuna 

göre farklı görüntüleme yöntemleri-
ni kullandıklarını ifade eden Atcı, 40 
yaş altı hastalarda ultrason; 40 yaş 
üstüne mamografi; risk faktörüne 
göre 35-40 arasındaki hastalarda 
da mamografiyi kullandıklarını ak-
tardı. Atcı, diğer teknikler hakkında 
da şu bilgileri verdi: “Risk grubunda 
olan bazı hastalarımıza meme MR’ı 
çektiriyoruz. Aile öyküsünde meme 
kanseri olan hastalarımızdan genle-
rine baktırarak kanserin pozitif ya da 
negatif olduğunu öğrenmek isteyen 
hastalarımız da oluyor; teknoloji ar-
tık genleri inceleyerek meme kan-
seri hakkında bize bilgi verebiliyor. 
Taramaya gidecek olan hanımlara 
önerim; duş aldıktan sonra deo-

dorant ya da roll-on kullanmadan 
gelmeleri. Deodorant içerisindeki 
kimyasal maddeler, bazen bizi yanlış 
yönlendirebiliyor.”
 ‘30 YAŞINDAN ÖNCE ANNE OLMAK 
VE EMZİRMEK RİSKİ AZALTIYOR’
Her 8 kadından 1’inin meme 

kanserine yakalandığını dile getiren 
Atcı, kadınlardaki risk faktörlerinden 
bahsetti: “Kadın olmak, meme kan-
serine yakalanmada bir risk grubu 
oluştururken; menopoz ve sonrası 
dönemde olan ya da ailesinde meme 
kanseri öyküsü olan, adet başlama 
yaşının erken olması gibi durumlar 
da risk faktörünü artıran sebepler 
arasında. Modern yaşamla birlikte 
anne olma yaşı artsa da 30 yaşın-
dan sonra ilk doğumunu yapmak 
risk faktörünü artırırken 30 yaşından 
önce doğum yaparak emzirmek ise 
bu riski azaltır.” diye konuştu. Uzm. 
Dr. Atcı meme kanserinde erken teş-
hisle birlikte tedaviden yüzde 100’e 
varan başarı yakalandığını belirte-
rek, “Tedavi imkanları ve teknoloji 
ilerledi, meme kanserinde de çok yol 
kat edildi. Bu yüzden risk gurubunda 
olan ve 40 yaşını dolduran kadınların 
mutlaka tarama yaptırmasını öneri-
yoruz.” ifadelerini kullandı. 
n HACER CEYLAN 

AK Parti Konya İl Başkanı Ha-
san Angı, Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
milletvekilleri ve ilçe belediye baş-
kanlarıyla birlikte AK Parti Konya 
İl Başkanlığında Basın Toplantısı 
düzenledi. Yerel seçimler için Cum-
hur İttifakı birlikteliğinin MHP ile 
devam ettiğini ve ortak adaylar be-
lirlendiğini ifade eden Angı, sadece 
Büyükşehir Belediyesinde BBP’nin 
aday çıkarmadığını söyledi. Bazı par-
tilerin seçmenleri yanıltmaya yoluna 
gittiğini ifade eden Angı, “Seçmene 
karşı dürüst olmak lazım. AK Parti 
ve MHP’nin adayları sahada çalış-
malarına devam ediyor. Türkiye’ye 
örnek bir belediyecilik anlayışı orta-
ya koyuyoruz. 31 Mart’ta yapılacak 
seçimlerden de zaferle çıkacak ve 
Konya’yı örnek olarak gösterilen şe-
hir olmayı sürdüreceğiz.” dedi.

'SEÇİM SÜRECİ YAKLAŞIYOR
 TEMPO ARTACAK'

Seçim süreci yaklaştıkça tempo-
larında artış olacağını ifade eden AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
"Ramazan ayının sonuna doğru se-
çimlerimizi tamamlayacağız. Bakan-
larımızı bu süreçte Konya'da misafir 
etmiş olduk. Temel atmalar ve açı-
lışlarımız ile Konya’mıza hizmet et-
meye devam ediyoruz. Önümüzde 
kalan sürelerde çalışma tempoları-
mızı daha da arttıracağız. Bugün 8 

Mart Dünya Kadınlar Günü burada 
çalışan ve hayata emek veren bütün 
kadınlarımızın gününü kutluyorum. 
Seçim sürecinde sizlerle bir araya 
geldik. Siyaset noktasında şehrimize 
kazandırılan faaliyetler ile şehri güç-
lü kılmak ve kazandırmak adına sık 
sık bir araya geldik. Diğerlerinde ha-
zır olan masaların dağıldığına kendi 
iç karşılıklarına şahit olduk. Cumhur 
İttifakı olarak MHP ile bir ittifak ger-
çekleştirdik. Bizde gizli kapaklı işler 
hiçbir zaman olmadı. Birlikte uyu-
mun sağladığı bereketi görüyoruz. 
Konya’yı büyütmek için çaba sarf 
eden herkese teşekkür ederim" şek-
linde konuştu.
‘GÖREVİMİZ ŞEHRE HİZMET ETMEK’

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya 
modeli belediyecilik anlayışı ile her 

kesime hitap ettiklerini ifade ederek, 
“ Bunlardan birisi de kurduğumuz 
kadın kooperatifidir. Kadınlarımız 
burada oluşturduğumuz Zenobya, 
Anatoya ve Zeybe işimi ile 3 marka 
oluşturduk. Kadınlarımıza burada 
ciddi anlamda bir istihdam sağladık. 
Binlerce kadın kursiyerimiz burada 
hem meslek ediniyor hem de aile 
ekonomisine destek sağlıyor. Tür-
kiye de ulaşımın en ucuz olduğu 
bir şehiriz. Bir taraftan ulaşım kon-
forumuzu artırmak için 180 adet 
otobüsü bünyemize kattık. Konya 
merkezde çalışmalar yürütürken 
taşrada çözülemeyen sorunları çö-
zerek yoğun bir çalışma içerisin-
deyiz. Çevreye saygılı bir belediye 
olarak Konya Büyükşehir Belediyesi 
bu kapsamda örnek bir belediyedir. 
Büyükşehir belediyemizin gücü her 

zaman İlçe belediyelerimizin arka-
sındadır. Uyum ve ahenk şehrimizde 
güzel bir uyum sağlıyor. Konyalıların 
desteği ile sorunların çözülmesi ve 
altyapısında ki eksiklikleri tamamla-
mak adına çok önemli bir yapı taşı-
dır. Birçok seçimler başka şehirlerde 
başa baş gidiyor. Bizim görevimiz 
şehre hizmet etmektir "diye konuş-
tu. Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay da 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü kutlamasının 
ardından ulaşım yatırımlarına vurgu 
yaptı. Adliye - Şehir Hastanesi - Yeni 
Sanayi Tramvay Hattının çalışma-
larına kısa süre içinde başlanacağı-
nı ifade eden Başkan Altay, Konya 
merkezin yanı sıra ilçelerde de dev 
yatırımların altına imza attıkları-
nı söyledi. Altay, yeni dönemde de 
Konya’nın temel problemlerinin çö-
zümü noktasında çaba harcamayı 
sürdüreceklerini ifade etti. AK Parti 
Konya Milletvekilleri Ziya Altunyal-
dız, Meryem Göka, Orhan Erdem, 
Mustafa Hakan Özer ve AK Parti 
Konya Eski Milletvekili Ahmet Sor-
gun da yaptıkları konuşmalarda 31 
Mart Mahalli İdareler Seçiminde 
Konyalıların Cumhur ittifakına des-
teklerinin tam olacağını ve Konya’da 
31 ilçede Cumhur İttifakının Beledi-
ye Başkanlarının kazanacağına inan-
dıklarına dikkat çektiler. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Haber Yapı Denetim Or-
taklarından ve Mustafa Ceylan 
Endüstri Aş. Yunus Ceylan'nın 
kayınbabası İnşaat Mühendisi 
Ahmet Sevi 73 yaşında vefat 

etti. Merhum Ahmet Sevi’nin 
cenazesi cuma namazını müte-
akip Araplar Mezarlığında kılı-
nan cenaze namazının ardından 
dualarla Araplar Mezarlığına 

defnedildi. Sevi ailesini acı 
günlerinde sevenleri ve yakın-
larının yanı sıra Konya Müteah-
hitler Birliği (KOMÜT) Başkanı 
Adem Bulut, Selçuklu Ziraat 

Odası Başkanı İsmail Toplu, Me-
ram Süt Üreticileri Birliği Baş-
kanı Hasan İşler, Cansuyu Der-
neği Konya İl Temsilcisi İsmail 
Tozan ile Selvi ve Ceylan ailesi-

nin sevenleri ve yakınları yalnız 
bırakmadı. Sevi ve Ceylan aile-
leri cenaze namazının ardından 
taziyeleri kabul etti. Merhum 
Ahmet Sevi üç çocuk babasıydı. 

Konya Yenigün Gazetesi olarak 
merhum Ahmet Sevi’ye Yüce 
Allah’tan rahmet yakınlarına ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Ahmet Sevi, dualarla toprağa verildi

Cumhur İttifakı birlikteliğinin devam ettiğini ifade eden Angı, “Türkiye’ye örnek bir belediyecilik anlayışı ortaya koyuyoruz. 
31 Mart’ta yapılacak seçimlerden de zaferle çıkacak ve Konya’yı örnek olarak gösterilen şehir olmayı sürdüreceğiz.” dedi

‘Zaferle çıkacağız’

Modern yaşam, riski artırıyor!

Konya'da polis ekiplerin te-
fecilik yaparak haksız kazanç 
sağlayan şüphelilere yönelik 
gerçekleştirdiği operasyonlar-
da; çok sayıda silah, kesici ve 
delici alet 265 bin lira nakit 
para ile 4 milyon lira değerin-
de 91 adet senet ele geçirildi. 
Gözaltına alınan 2 şüpheli tu-
tuklandı. Edinilen bilgiye göre, 
Konya Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele (KOM) Şubesi 
ekiplerinin tefecilere yönelik 
çalışmaları sürüyor. Bu çer-
çevede polis ekipleri 2 şahsın 

ikametine eş zamanlı operas-
yon düzenledi. 

CEPHANELİK ELE GEÇİRİLDİ
Adreslerde yapılan arama-

da; 3 adet ruhsatsız tabanca 
ve 3 adet şarjör, 5 adet kuru-
sıkı tabanca, 2 adet pompalı 
tüfek, 43 adet tüfek kartuşu, 
8 adet kılıç, kasatura benzeri 
kesici alet, 265 bin lira nakit 
para ve 4 milyon lira değerin-
de 91 adet senet ele geçirildi. 
Gözaltına alınan 2 şüpheli çı-
karıldığı mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi.
 n İHA

Konya’da tefecilere 
operasyon yapıldı Uzm. Dr. Nesrin Atcı
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Murat Dönmez, güven tazeledi
Türkiye Spor Yazarları Der-

neği (TSYD) Konya Şubesi’nde 
yapılan Olağan Genel Kurul’da 
Murat Dönmez, Konya Şubesi 
Başkanlığı’na üçüncü kez seçil-
di. Büyükşehir Belediyesi Basın 
Toplantı Salonunda yapılan çok 
sayıda üyenin katılımıyla ve tek 
liste ile yapılan seçimde Murat 
Dönmez oy birliğiyle yeniden 
başkanlığa seçildi. Genel ku-
rul, Divan Başkanlığına Sefa 
Özdemir, Divan katip üyelikleri-
ne Mürsel Çetin ve Muhammet 

Gümüş’ün seçilmesiyle başladı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasının ardından Faaliyet 
Raporu ve Denetleme Kurulu Ra-
porları okunda ve oylandı. Daha 
sonra ise TSYD Konya Şubesi 
Yönetimi’nin seçimi yapıldı.

TEK LİSTEYLE
 GİDİLDİ

Tek listeyle gidilen seçimde 
Murat Dönmez, oy birliğiyle Kon-
ya Şubesi Başkanlığı’na seçildi. 
Yönetim Kurulu’nda ise; Mürsel 
Çetin, Hüseyin Avni Uğur, Kemal 

Soylu, Hüseyin Turgut, Ferhat 
Türkoğlu ve Abdullah Leblebici 

yer aldı. Denetleme Kurulu’nda 
ise Sabit Horasan, Dursun Seyis 

ve Sefa Özdemir görevlendirildi.  
TSYD Konya Şubesi Başkanlı-

ğı’na seçilen Murat Dönmez, 
“3. kez TSYD Konya Şube Baş-
kanlığına seçilmenin mutlu-
luğunu yaşadığını belirterek, 
“Yeni dönemde de Şube olarak 
önemli faaliyetler yapmayı he-
defliyoruz. Umarım, geçtiğimiz 
yıllarda yaşadığımız Pandemi 
ve Deprem gibi acılar, sıkıntılar 
yaşamayız. Aramıza yeni katılan 
genç meslektaşlarımızla birlikte 
güzel işlere imza atacak olmanın 
heyecanını yaşıyoruz” dedi.
n SAMET AKTAŞ

Zorlu randevu!
Konyaspor ile Adana Demirspor, Süper Lig'in 29. haftasında oynanacak maç ile lig tarihindeki 12. randevuya çı-
kacak. Geride kalan maçlarda Konya ve Adana ekibinin 4'er galibiyeti bulunurken, 3 maçta kazanan taraf çıkmadı

Trendyol Süper Lig'in 29. haftasında 
Konyaspor, bugün saat 16.00'da Konya 
Büyükşehir Belediye Stadı'nda Adana 
Demirspor ile karşı karşıya gelecek. 
Ligde yeşil-beyazlılar, 7 galibiyet, 10 be-
raberlik ve 11 mağlubiyetle topladığı 31 
puanla 14. sırada yer alıyor. Mavi-laci-
vertliler ise 8 galibiyet, 11 beraberlik ve 9 
mağlubiyetle aldığı 35 puanla 10. sırada 
bulunuyor. Konya ekibi, son 5 lig maçın-
da 3 galibiyet, 1 beraberlik ve 1 mağlubi-
yet alırken rakip fileleri 5 kez havalandırdı, 
kalesinde ise 2 gol gördü. Adana ekibi ise 
1 galibiyet, 1 beraberlik ve 3 mağlubiyet 
alırken 6 gol attı, kalesinde 9 gol gördü.

SÜPER LİG'DE 12. RANDEVU 
OLACAK

Konyaspor ile Adana Demirspor, bu 
maçla beraber Süper Lig tarihinde 12. 
kez karşı karşıya gelecek. Aralarında daha 
önce oynanan 11 maçta Konyaspor 4 
galibiyet alırken, Adana Demirspor da 4 
defa rakibini mağlup etti. İkili arasındaki 
3 maç ise beraberlikle sonuçlandı. Bu 
maçlarda Konyaspor 20 gol atarken, 
Adana Demirspor 12 defa fileleri hava-
landırdı. İki takım Konya'da ise 5 kez 
rakip oldu. Konyaspor bu müsabaka-
larda 3 defa galibiyete uzanırken, 1 maç 
beraberlikle son maç ise Adana ekibinin 
galibiyeti ile sonuçlandı. Konyaspor sa-
hasındaki maçlarda 13 gol atma başarısı 

gösterirken, Adana Demirspor 4 gol se-
vinci yaşadı. Bu sezon ligin ilk yarısında 
Adana'da oynanan mücadele 3-0 Adana 
Demirspor’un galibiyeti ile sonuçlandı.

OMEROVİC İLE 3 GALİBİYET, 
KARAMAN İLE 1 GALİBİYET

Konyaspor, Bosnalı Teknik Direk-
tör Fahrudin Omerovic ile çıktığı son 8 
lig maçında 3 galibiyet, 3 beraberlik ve 
2 mağlubiyet alarak 12 puan toplama-
yı başardı. 8 lig maçında rakip fileleri 9 
kez havalandıran Konya ekibi, kalesinde 
7 gol gördü. Adana Demirspor ise Hik-
met Karaman yönetiminde çıktığı son 8 
lig maçında 1 galibiyet, 3 beraberlik ve 
4 mağlubiyet alarak 6 puan topladı. Bu 
maçlarda rakip fileleri 7 kere sarsan Ada-
na ekibi kendi kalesinde 11 gol gördü.

VOLKAN BAYARSLAN DÜDÜK 
ÇALACAK

Konyaspor ile Adana Demirspor 
arasında oynanacak karşılaşmayı Vol-
kan Bayarslan yönetecek. Bayarslan'ın 
yardımcılıklarını Volkan Ahmet Narinç ve 
İbrahim Çağlar Uyarcan yapacak. Maçın 
dördüncü hakemi ise Muhammet Ali 
Metoğlu olacak. Volkan Bayarslan daha 
önce Konyaspor'un 18 maçında düdük 
çaldı. Yeşil-beyazlılar, söz konusu maç-
ların 6'sını kazanırken, 3'ünde mağlup 
oldu. 9 maçta ise kazanan taraf olmadı.
n SPOR SERVİSİ

RRPPSS
Derebağ: 25 bin taraftar bekliyoruz

Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
TÜMOSAN Konyaspor, sezonun ka-
lan bölümünde taraftarının desteğiyle 
düşme hattından uzaklaşacağına ina-
nıyor. Ara transfer döneminde yapılan 
takviyeler ve yeni teknik direktör Fah-
rudin Ömerovic'in gelmesiyle yeni-
den toparlanmaya başlayan yeşil-be-
yazlı ekip, taraftarının da maçlara ilgi 
göstermesiyle üst sıralara tırmandı. 
Ligin 25. haftasında konuk ettiği MKE 
Ankaragücü'nü 1-0, 27. haftada yine 
iç sahada Atakaş Hatayspor'u 2-0, 28. 
haftada ise deplasmanda Siltaş Yapı 
Pendikspor'u 2-0 mağlup eden Kon-
yaspor, bu sonuçların ardından 14. 
sıraya yükselerek düşme hattından 
uzaklaştı. Süper Lig'de yarın Adana 

Demirspor'u konuk edecek yeşil-be-
yazlılar, bu müsabakadan da galip 
ayrılarak seri yakalamak istiyor.

ELİMİZDEN GELENİ YAPIYORUZ
Konyaspor Kulübü Basın Sözcü-

sü Yunus Derebağ, sezon başında 
lige iyi başladıklarını ancak finansal 
krizler ve başka nedenlerden dolayı 
takım ruhunu oluşturamadıklarını 
söyledi. Bu nedenle takımın bir dü-
şüş yaşadığını, buna bağlı olarak da 
taraftarın maçlara ilgi göstermemeye 
başladığını aktaran Derebağ, "Yeni 
başkanımız Ömer Korkmaz ve yöne-
tim kuruluyla belki bir ateşten gömlek 
giydik ama Konyaspor sevdasıyla eli-
mizden gelen her şeyi yapma gayre-
tiyle çalışmalara başladık. Yaptığımız 

transferler ve mali disiplin noktasın-
daki çalışmalar yavaş yavaş meyvele-
rini vermeye başladı. Transferlerden 
sonra takım ruhunu oturtmak için çok 
uğraştık. Ardından teknik direktörlüğe 

Fahrudin Ömerovic hocamızı getir-
dik." diye konuştu.

İNŞALLAH ESKİ 
GÜNLERE DÖNERİZ

Derebağ, ligde son 4 maçta 3 

galibiyet alarak düşme hattından az 
da olsa uzaklaştıklarını dile getirdi. 
Son maçlarda taraftarın takıma olan 
desteğine değinen Derebağ, şunları 
kaydetti: "Sahadaki itici güç, onların 

sevgisi, enerjisi ve ıslığı hem oyuncu-
ları hem bizi çok ciddi motive ediyor. 
Son iki maçta yaklaşık 20-25 bin ta-
raftarla oynadık. Bu bize gurur verdi. 
Tekrar camianın bir araya gelmesi, 
takıma sahip çıkması oyuna da yansı-
yor. Son 4 maçta alınan 3 galibiyette 
taraftarın çok büyük etkisi var. Ada-
na Demirspor maçında en az 25 bin 
kişinin geleceğini tahmin ediyoruz. 
İnşallah tekrar 40-42 bin taraftar gör-
düğümüz eski günlere döneriz. Çok 
iyi bir stadyumumuz ve tesislerimiz 
var. Bize destek olan bakanlarımıza 
ve Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Uğur İbrahim Altay'a çok teşekkür 
ediyorum."
n AA

Konyaspor’un başına gelen 
pişmiş tavuğun başına gelmez… 
“Davet etmeselerdi ne işim vardı 
Konyaspor’da” diyen  liyakatsız 
bir adam, koskoca şehrin kaderi 
ile oynadı, oynamaya da devam 
ediyor… 
Kendisi gitti, enkazı kaldı yadigar! 
Konyaspor’a yapmadığı kötülük 
kalmadı! 
Basketbol takımını düşürdü, Pilot 
takımını düşürdü, birçok süper 
lig kulübünde olmayan Tatlıcak 
tesislerini sattı… 
Futbol takımının içini boşalttı… 
Bu futbolculardan ve tesislerden 
gelen paralara rağmen, kulübü 
borç batağına soktu… 
Kendisi ve yönetici arkadaşlarının 
yaptığı “çürük, çarık” oyuncuları 
oynatmadığı için, İlhan Palut gibi 
başarılı bir teknik adamı kovdu… 
Konyaspor kulübüne o kadar zarar 
verdi ki, deyim yerindeyse resmen 
“zulüm” yaptı…  
Konyaspor’u itibarsızlaştırdı ve 
gelinen en son nokta da ise kulü-
bü dünyaya rezil etti! 

Getirdiği çöp futbolculara 
yapamadığı ödemeler nedeniyle 
Konyaspor’a 3 dönem transfer  
yasağı geldi… 
İyi mi! 
Konyaspor tarihinde görülmemiş 
bir yasak… 
Daha önce gelmedi mi? 
Elbette geldi… 
Hiçbir dönemde böylesi gelme-
di…  
Bugün karşımızda duran fotoğraf 
şu; ligin alt sıralarında ve küme-
de kalma savaşı bir takımın adı 
Konyaspor ise bu Konyaspor’u bu 
durumlara düşüren adamın adı da 
Fatih Özgökçen’dir… 
Ve Fatih Özgökçen yalakalarıdır! 
xxx 
Konyaspor’u sevenler dua etsinler 
de, kulüp bu lige tutunsun, aksi 
taktirde bir alt lige gider ve trans-
fer tahtası kapanırsa, işte o zaman 
feriştahı gelse de, bu kulübü bu 
bataktan çıkaramaz… 
Bu kadar net… 
Kendi adıma konuşuyorum; bu 
takım bulunduğu ligde kalmalı, 

tahta açılmalı ve trans-
fer yasağı bir şekilde 
kaldırılmalı… 
Çünkü sonuçları ağır 
bedeller ödetebilecek 
gelişmelere gebe 
olabilir… 
Bursaspor, Eskişe-
hirspor, Malatyaspor, 
Karabükspor örnekleri 
ortada… 
Bu takımlar bilindik 
hikayeler, daha doğrusu kötü  
yönetilmeleri nedeniyle futbol pi-
yasasında, ya “figüran” rolündeler 
ya da “silinmek” üzereler! 
Çünkü eldekiler yetmiyor, yete-
miyor... 
Dediğim gibi, Konyaspor bir alt 
kümeye giderse, aynı sorunları 
yaşaması kaçınılmaz… 
Dolayısıyla da, kabuslarla uyan-
mak yerine uyanık kalmakta yarar 
var… 

Bunun yolu da yarın 
Adana Demirspor’u 
mağlup etmekten 
geçiyor… 
En azından tehlikeli 
bölgeden biraz daha 
uzaklaşıncaya kadar. 
xxx 
Evet… 
Konyaspor’un FIFA’da 
7 dosyası var… 
Hangi başkanın 

döneminden? 
Tabii ki Fatih özgökçen dönemin-
den! 
Kulüp başkanı Ömer Korkmaz, 
katıldığı bir televizyon programın-
da da açıkladı zaten, “bunların ilk 
etapta ödenmesi zor” diye… 
Haklı mı? 
Sonuna kadar… 
Adamın derdi, FIFA’daki dosyalar 
veya tahtanın kapanması değil, 
adamın derdi, Konyaspor’u bu 

ligde tutmak ve gemiyi limana sağ 
salim yanaştırmak… 
Konyaspor başkanı Ömer Kork-
maz, yeşil-beyazlı kulübün bazı 
oyunculardan dolayı FIFA’da 7 
dosyası olduğunu ve bunların ilk 
etapta ödenmesinin kolay olmadı-
ğını söyledi. 
Benim kafama takılan bir mevzu 
ise Konyaspor Kulübünün Basın 
Sözcüsü Yunus Derebağ, “Bu 
ceza sportif bir ceza değil. Daha 
önceki dönemlerde oyuncuların 
FIFA’ya açtıkları davalar bugün 
FIFA tarafından onandı ve bizim 
önümüze geldi. Bu olay abartıla-
cak tarzda bir olay değil” buyur-
muş… 
Af buyur! 
Ne demek “bu ceza sportif bir 
ceza değil” demek… 
FIFA, “kasabın ya da manavın 
parasını neden ödemiyorsunuz” 
diye değil, “oyuncularınızın para-
sını neden ödemiyorsunuz” diye, 
transfer yasağı getirmiş! 
Sizden önceki başkan ya da yöne-
tim, transfer ettiği çöp oyuncula-

rın akitlerini yerine getiremediği 
için, o oyuncular UEFA’ya ya da 
FIFA’ya gitmişler… 
Dolayısıyla da, FIFA oyuncunun 
haklarını korumaya çalışmış… 
Daha acayip olanı da, Yunus 
Derebağ, “bu olay abartılacak bir 
olay değil” diyerek de, işi hafife 
almaya çalışmış… 
FIFA’lık olmuşsun, transfer tahtan 
kapanmış ve sen çıkıp, “bu olay 
abartılacak tarzda değil” diyor-
sun… 
Bilader, boru değil 7 dosyan var 
adamların elinde... 
Neyse… 
Tekrar ediyorum; Konyaspor’un 
başına gelen en büyük “felakat” 
ne diye sorarsanız; “davet etmese-
lerdi ne işim vardı Konyaspor’da” 
diyen adam ve yancılarıdır… 
“Konyaspor’un FIFA’da 7 dosyası 
var” diyen başkan Ömer Kok-
maz’ın da, “bu ceza sportif bir 
ceza değil” diyen Basın Sözcüsü 
Yunus Derebağ’ın da tek düşün-
celeri, şehrin kulübünün “itibarını” 
tekrar kazandırmak olmalıdır.

FIFA'DA 7 DOSYA KIMIN KAZIĞI?

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR




